CÂMARA LEGISLATIVA 00 DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 4!J J. , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 31 de maio de 2011, POLIANA OLIVEIRA MELO,
matrícula nO 19.132, do cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-OS, do Bloco
dos Partidos PMDB/PSL/PTC/PSC. (LP)

2 - EXONERAR, a pedido, a partir de 31 de maio de 2011, ANA PAULA NEVES
ARRUDA, matrícula nO 19.349, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete
parlamentar do deputado Olair Francisco. ~P)

Brasília,

Deputad D ICHEL
Vic sidente
~ cício da Presidência